
UCHWAŁA NR V/55/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do Stowarzyszenia "Metropolia Warszawa"

Na podstawie art. 84 ust. 1 art. 18 ust. 1 oraz Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994) Rada Miasta Marki uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Marki do Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa”.

§ 2. Reprezentację Miasta w pracach stowarzyszenia o którym mowa w § 1 powierza się Burmistrzowi 
Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: DCE162B4-0861-4CFB-995A-7F4D93C57EBD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do

Stowarzyszenia ”Metropolia Warszawa”.

Stowarzyszenie „Metropolia Warszawa” działa od 2000 roku, obecnie liczy 24 członków z Obszaru

Metropolitalnego Warszawy, są to następujące gminy, miasta; m.st. Warszawa, Baranów, Błonie,

Celestynów, Cegłów, Góra Kalwaria, Grodzisk Mazowiecki, Halinów, Izabelin, Józefów, Karczew,

Legionowo, Lesznowola, Milanówek, Mińsk Mazowiecki, Mrozy, Osieck, Piaseczno, Piastów,

Podkowa Leśna, Raszyn, Stare Babice, Wiązowna, Żabia Wola.

Celem Stowarzyszenia jest ochrona i wspieranie wspólnych interesów samorządu terytorialnego

oraz kształtowanie polityki mającej wpływ na jakość życia mieszkańców. Działania Stowarzyszenia

skupiają się na współpracy samorządów w zakresie funkcjonowania i integracji w Obszarze

Metropolitalnym Warszawy poprzez: inicjowanie, propagowanie i realizację wspólnych

przedsięwzięć służących rozwojowi samorządów.

Zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia Członków ZSP składka członkowska dla gmin wynosi

0,20 zł pomnożona przez liczbę mieszkańców, według danych GUS, stanu na koniec czerwca

poprzedniego roku poprzedzającego ostatni zakończony rok budżetowy. Składka członkowska za

rok 2019 dla miasta Marki wyniesie: 6 429,2 zł.

Id: DCE162B4-0861-4CFB-995A-7F4D93C57EBD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-129968756

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DCE162B4-0861-4CFB-995A-7F4D93C57EBD. Podpisany Strona 2


		2019-02-27T10:51:57+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




